Resultados

Resultados

Informacion del evento Motoval Estoril
Circuito Estoril
Fecha 03/10/2015
Longitud del circuito 4182 metros
Pilotos totales 127
Mejor tiempo del evento 01:45.527
Media del dia 02:07.164
Pilotos en grupo avanzado 23
Mejor tiempo grupo avanzado 01:45.527
Tiempo medio grupo avanzado 01:57.175
Pilotos en grupo iniciacion 41
Mejor tiempo grupo iniciacion 01:58.486
Tiempo medio grupo iniciacion 02:15.953
Pilotos en grupo medio 23
Mejor tiempo grupo medio 01:56.468
Tiempo medio grupo medio 02:06.293
Pilotos en grupo prueba 40
Mejor tiempo grupo prueba 01:54.448
Tiempo medio grupo prueba 02:04.549




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
MOliveira avanzado 01:45.527 | 01:45.527 | 00:00.000 [ 00:21.637 [ 00:00.000 [ 00:11.648 31
JPLima avanzado 01:49.354 | 00:03.827 | 00:03.827 | 00:17.810 | 00:03.827 | 00:07.821 14
RaulMendoGomez avanzado 01:50.081 | 00:00.727 | 00:04.554 [ 00:17.082 | 00:04.554 | 00:07.093 8
DSantos avanzado 01:51.752| 00:01.670 | 00:06.224 [ 00:15.412| 00:06.224 | 00:05.423 28
Diglesia avanzado 01:51.936 | 00:00.184 | 00:06.408 [ 00:15.228 | 00:06.408 | 00:05.239 40
ASantos avanzado 01:53.171 | 00:01.235| 00:07.644 | 00:13.993 | 00:07.644 [ 00:04.004 24
JLPacheco avanzado 01:53.616 [ 00:00.444 | 00:08.088 | 00:13.548 | 00:08.088 [ 00:03.559 9
RMartin avanzado 01:53.929 [ 00:00.313 | 00:08.402 | 00:13.234 | 00:08.402 [ 00:03.245 34
LFranco avanzado 01:54.368 [ 00:00.439 | 00:08.841| 00:12.795| 00:08.841 [ 00:02.806 23
P21978 prueba 01:54.448 [ 00:00.079 | 00:08.920| 00:12.716 | 00:00.000 [ 00:10.101 5
JPassos avanzado 01:55.108 | 00:00.660 | 00:09.581 [ 00:12.056 [ 00:09.581 [ 00:02.067 14
JFordham avanzado 01:55.272 | 00:00.164 | 00:09.745] 00:11.891 | 00:09.745 [ 00:01.902 24
JSanchez avanzado 01:55.279 | 00:00.006 | 00:09.752 [ 00:11.885 | 00:09.752 [ 00:01.896 13
P21893 prueba 01:55.441 | 00:00.162 | 00:09.914| 00:11.723 | 00:00.993 [ 00:09.108 52
P22302 prueba 01:56.145 [ 00:00.704 | 00:10.618 | 00:11.018 | 00:01.697 [ 00:08.403 53
P22298 prueba 01:56.242 [ 00:00.096 | 00:10.715] 00:10.921 | 00:01.794 [ 00:08.306 41
piresito medio 01:56.468 [ 00:00.225 | 00:10.941 | 00:10.696 | 00:00.000 [ 00:09.825 37
CMAlves avanzado 01:56.513 [ 00:00.045 | 00:10.986| 00:10.650 | 00:10.986 [ 00:00.661 52
CRosa avanzado 01:56.545| 00:00.032 | 00:11.018 [ 00:10.618 [ 00:11.018 | 00:00.629 24
FGarcia avanzado 01:57.018 | 00:00.472 | 00:11.491 [ 00:10.145| 00:11.491 | 00:00.156 25
PDias avanzado 01:57.582 | 00:00.563 | 00:12.055 [ 00:09.582 | 00:12.055 | 00:00.406 31
P22393 prueba 01:57.826 | 00:00.244 | 00:12.299 [ 00:09.337 [ 00:03.378 | 00:06.722 29
JCAbalo medio 01:58.096 | 00:00.269 | 00:12.568 [ 00:09.068 [ 00:01.627 | 00:08.197 50
NSilva avanzado 01:58.233 | 00:00.137 | 00:12.706 [ 00:08.930 [ 00:12.706 | 00:01.058 19
P22304 prueba 01:58.450 | 00:00.216 | 00:12.923 [ 00:08.714 [ 00:04.002 | 00:06.099 24
GFerreira iniciacion 01:58.486 | 00:00.035| 00:12.959 [ 00:08.678 [ 00:00.000 | 00:17.467 55
JQuaresma avanzado 01:58.520 [ 00:00.033 | 00:12.992 [ 00:08.644 [ 00:12.992 | 00:01.344 23
ALEXCBRI1000RR [ prueba 01:58.788 | 00:00.268 | 00:13.261 | 00:08.376 | 00:04.340 | 00:05.761 40
P22396 prueba 01:58.817 | 00:00.029 | 00:13.290 | 00:08.346 | 00:04.369 | 00:05.731 36
JOliveira avanzado 01:58.851 | 00:00.033 | 00:13.324 [ 00:08.312 | 00:13.324 | 00:01.676 22
P22306 prueba 01:59.344 | 00:00.492 | 00:13.816 | 00:07.820 | 00:04.896 | 00:05.205 17
P21991 prueba 01:59.594 | 00:00.250 | 00:14.067 [ 00:07.569 [ 00:05.146 | 00:04.954 3
P22308 prueba 01:59.848 [ 00:00.253 | 00:14.320| 00:07.316 | 00:05.400 [ 00:04.701 52
P22295 prueba 01:59.896 [ 00:00.048 | 00:14.368 | 00:07.268 | 00:05.448 [ 00:04.653 50
P22395 prueba 02:00.156 [ 00:00.260 | 00:14.629 | 00:07.008 | 00:05.708 [ 00:04.393 21
PROliveira medio 02:00.446 [ 00:00.289 | 00:14.919| 00:06.718 | 00:03.977 [ 00:05.847 53
FMateos iniciacion 02:00.609 [ 00:00.163 | 00:15.082 | 00:06.554 | 00:02.123 [ 00:15.343 37
PJMiguel medio 02:01.056 [ 00:00.446 | 00:15.528 | 00:06.108 | 00:04.587 [ 00:05.237 44
RMClemente iniciacion 02:01.595 [ 00:00.539 | 00:16.068 | 00:05.569 | 00:03.109 [ 00:14.358 51
CMoro prueba 02:01.638 | 00:00.042 | 00:16.111 | 00:05.526 | 00:07.190 [ 00:02.911 43
P22301 prueba 02:01.680 [ 00:00.042 | 00:16.153 | 00:05.483 | 00:07.232 [ 00:02.868 6
MAMerino medio 02:02.053 [ 00:00.372 | 00:16.526| 00:05.111 | 00:05.584 [ 00:04.240 47
OMacarro avanzado 02:02.175 | 00:00.121 | 00:16.648 | 00:04.989 | 00:16.648 [ 00:04.999 17
P22000 prueba 02:02.222 [ 00:00.047 | 00:16.695| 00:04.942 | 00:07.774 [ 00:02.327 35
DPaulino iniciacion 02:02.309 | 00:00.087 | 00:16.782 [ 00:04.855 | 00:03.823 | 00:13.644 35
SMaia medio 02:02.395 | 00:00.086 | 00:16.868 [ 00:04.768 | 00:05.927 | 00:03.897 21
P22296 prueba 02:02.423 | 00:00.027 | 00:16.896 [ 00:04.741 | 00:07.975| 00:02.126 37
P22300 prueba 02:02.428 | 00:00.005 | 00:16.901 [ 00:04.735 | 00:07.980 | 00:02.120 51
LMPedrosa medio 02:02.641 | 00:00.213 | 00:17.114 | 00:04.522 | 00:06.173 | 00:03.651 24
JASanchez iniciacion 02:02.754 | 00:00.112 | 00:17.227 [ 00:04.409 [ 00:04.268 | 00:13.198 30
FCorreia medio 02:02.925| 00:00.170 | 00:17.398 [ 00:04.239 [ 00:06.456 | 00:03.368 31
P22290 prueba 02:03.012 | 00:00.087 | 00:17.485 [ 00:04.152 | 00:08.564 | 00:01.537 49
P22305 prueba 02:03.637 | 00:00.624 | 00:18.110 [ 00:03.527 [ 00:09.189 | 00:00.912 6
P21946 prueba 02:03.674 | 00:00.037 | 00:18.147 [ 00:03.489 [ 00:09.226 | 00:00.874 6
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P21741 prueba 02:03.889 [ 00:00.215| 00:18.362 | 00:03.274 | 00:09.441 [ 00:00.659 11
P22299 prueba 02:03.923 [ 00:00.033 | 00:18.396| 00:03.241 | 00:09.475 [ 00:00.626 42
MALorenzo iniciacion 02:04.410 [ 00:00.487 | 00:18.883 | 00:02.753 | 00:05.924 [ 00:11.542 57
SBugarin medio 02:04.645 | 00:00.234 | 00:19.118 | 00:02.519 | 00:08.176 [ 00:01.648 21
JPFerreira iniciacion 02:04.672 | 00:00.026 | 00:19.144 | 00:02.492 | 00:06.185 | 00:11.281 12
PLacerda medio 02:05.234 [ 00:00.562 | 00:19.707 | 00:01.929 | 00:08.766 [ 00:01.058 17
MFernandez iniciacion 02:05.304 | 00:00.070 | 00:19.777 [ 00:01.859 [ 00:06.818 | 00:10.648 42
P21959 prueba 02:05.318 | 00:00.013 | 00:19.791| 00:01.846 | 00:10.870 [ 00:00.768 19
OVazquez iniciacion 02:05.801 | 00:00.483 | 00:20.274 | 00:01.362 | 00:07.315| 00:10.151 39
LFMiguel medio 02:06.068 | 00:00.266 | 00:20.541 | 00:01.095| 00:09.600 [ 00:00.224 25
BSilva iniciacion 02:06.275 | 00:00.206 | 00:20.748 | 00:00.889 | 00:07.789 [ 00:09.678 59
SPMarques medio 02:06.310 [ 00:00.034 | 00:20.783 | 00:00.854 | 00:09.841 [ 00:00.016 14
MAlexandre medio 02:06.390 [ 00:00.080 | 00:20.863 | 00:00.774 | 00:09.921 [ 00:00.096 15
RBernal iniciacion 02:06.712 | 00:00.321 | 00:21.184 | 00:00.452 | 00:08.225 [ 00:09.241 41
SPazos iniciacion 02:06.737 | 00:00.025 | 00:21.210| 00:00.426 | 00:08.251 [ 00:09.215 40
P22394 prueba 02:07.285 | 00:00.547 | 00:21.758 | 00:00.120 | 00:12.837 [ 00:02.735 19
AAndres iniciacion 02:07.310 [ 00:00.024 | 00:21.783 | 00:00.145 | 00:08.824 [ 00:08.643 43
JABugarin medio 02:07.312 | 00:00.001 | 00:21.784 [ 00:00.147 [ 00:10.843 | 00:01.018 35
P00391 prueba 02:07.351 | 00:00.039 | 00:21.824 [ 00:00.186 | 00:12.903 | 00:02.801 43
JNovo iniciacion 02:08.416 [ 00:01.065| 00:22.889 | 00:01.252 | 00:09.930 [ 00:07.536 23
ULeceta iniciacion 02:08.642 | 00:00.225 | 00:23.115] 00:01.478 | 00:10.156 [ 00:07.310 43
P00419 prueba 02:08.653 [ 00:00.010 | 00:23.126 | 00:01.488 | 00:14.205 [ 00:04.103 43
VLopes medio 02:08.841 [ 00:00.188 | 00:23.314| 00:01.677 | 00:12.373 [ 00:02.548 20
P22297 prueba 02:08.867 [ 00:00.025 | 00:23.340 | 00:01.702 | 00:14.419 [ 00:04.317 8
JCunha iniciacion 02:09.020 [ 00:00.153 | 00:23.493 | 00:01.856 | 00:10.534 [ 00:06.932 2
HJSantos medio 02:09.857 | 00:00.837 | 00:24.330| 00:02.693 | 00:13.389 [ 00:03.564 19
JMLacerda medio 02:10.614 | 00:00.756 | 00:25.087 | 00:03.449 | 00:14.145 | 00:04.320 29
PJSimoes medio 02:11.569 [ 00:00.955| 00:26.042 | 00:04.405| 00:15.101 [ 00:05.276 19
RFernandez medio 02:12.284 | 00:00.714 | 00:26.757 | 00:05.120 | 00:15.816 [ 00:05.991 33
PMLCosta medio 02:12.393 [ 00:00.109 | 00:26.866 | 00:05.229 | 00:15.925 | 00:06.100 11
RPMoreira medio 02:12.475 | 00:00.081 | 00:26.948 | 00:05.311| 00:16.007 [ 00:06.182 18
P21989 prueba 02:13.226 | 00:00.750 | 00:27.699 | 00:06.061 | 00:18.778 [ 00:08.676 27
BCortes iniciacion 02:13.521 | 00:00.295 | 00:27.994 | 00:06.356 | 00:15.035 | 00:02.432 39
nunojorgesilva iniciacion 02:14.036 [ 00:00.515] 00:28.509 | 00:06.872 | 00:15.550 | 00:01.916 5
RGonzales iniciacion 02:14.414 | 00:00.377 | 00:28.887 [ 00:07.249 | 00:15.928 | 00:01.539 15
EMasip iniciacion 02:14.701 | 00:00.287 | 00:29.174 | 00:07.536 | 00:16.215 | 00:01.252 24
JLerones iniciacion 02:15.692 | 00:00.991 | 00:30.165 | 00:08.528 [ 00:17.206 | 00:00.260 37
GMonteiro iniciacion 02:15.754 | 00:00.061 | 00:30.227 | 00:08.589 | 00:17.268 [ 00:00.199 38
MHermida iniciacion 02:15.950 [ 00:00.195 | 00:30.423 | 00:08.785| 00:17.464 [ 00:00.003 37
JDasilva iniciacion 02:16.320 [ 00:00.369 | 00:30.792| 00:09.155| 00:17.833 [ 00:00.366 27
JCadaveira avanzado 02:16.698 | 00:00.378 | 00:31.171 [ 00:09.533 | 00:31.171 | 00:19.522 1
FSanchez iniciacion 02:16.743 | 00:00.044 | 00:31.216| 00:09.578 | 00:18.256 [ 00:00.789 33
MRPFerreira iniciacion 02:17.248 | 00:00.505 | 00:31.721 | 00:10.084 | 00:18.762 | 00:01.295 22
P22276 prueba 02:17.549 | 00:00.300 | 00:32.022 [ 00:10.384 [ 00:23.101 | 00:12.999 19
RedBeret medio 02:18.384 | 00:00.835| 00:32.857 | 00:11.220| 00:21.916 | 00:12.091 46
P22273 prueba 02:19.528 [ 00:01.144 | 00:34.001 | 00:12.364 | 00:25.080 [ 00:14.979 16
TAAntunes iniciacion 02:20.363 | 00:00.834 | 00:34.836| 00:13.199 | 00:21.877 [ 00:04.410 3
JMRodrigues iniciacion 02:23.949 [ 00:03.585 | 00:38.422 | 00:16.785 | 00:25.463 [ 00:07.996 16
CHenriques iniciacion 02:24.631 [ 00:00.681 | 00:39.104 | 00:17.466 | 00:26.144 [ 00:08.677 20
marcosimoes90 avanzado 02:26.327 | 00:01.696 | 00:40.800 [ 00:19.162 | 00:40.800 | 00:29.151 15
P22384 prueba 02:27.513 | 00:01.186 | 00:41.986| 00:20.349 | 00:33.065 [ 00:22.964 17
VIBarbosa iniciacion 02:28.256 [ 00:00.742 | 00:42.728 | 00:21.091 | 00:29.769 [ 00:12.302 22
CGutierrez iniciacion 02:28.704 | 00:00.448 | 00:43.177 | 00:21.540 | 00:30.218 [ 00:12.751 17
JPMoura iniciacion 02:30.504 | 00:01.799 | 00:44.976 | 00:23.339 | 00:32.017 [ 00:14.550 8
P22274 prueba 02:31.307 [ 00:00.803 | 00:45.780| 00:24.142 | 00:36.859 [ 00:26.757 6
JCoutinho iniciacion 02:31.590 [ 00:00.282 | 00:46.063 | 00:24.425| 00:33.104 [ 00:15.636 11
MCaetano iniciacion 02:37.058 | 00:05.468 | 00:51.531 [ 00:29.893 [ 00:38.572 | 00:21.104 36
LSilva iniciacion 02:37.588 [ 00:00.530 | 00:52.061 | 00:30.424 | 00:39.102 [ 00:21.635 7




AMaza iniciacion 02:44.944 | 00:07.355] 00:59.416| 00:37.779 | 00:46.457| 00:28.990| 25
MAceiro iniciacion 02:49.249 [ 00:04.305| 01:03.722] 00:42.085 | 00:50.763 | 00:33.296 13
P22291 prueba 03:42.537| 00:53.287| 01:57.010| 01:35.372| 01:48.089 | 01:37.987 7
POliveira avanzado 03:58.996 | 00:16.459| 02:13.469| 01:51.832| 02:13.469 | 02:01.821 5
P22012 prueba 08:09.665 | 04:10.669 | 06:24.138 | 06:02.501 | 06:15.217 | 06:05.116 2
P21994 prueba 17:32.995 | 09:23.329 | 15:47.468 | 15:25.830 | 15:38.547 ] 15:28.445 1
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